ý*ЬЁ

ýж:g,

от

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

//.о.(./оsf xn.j?P, еДlс-----------_---а-

о внесении изменений в
постановление Администрации
города Смоленска от 29.07.202|
Ns 1957-адм (О пришIтии в
муниципЕtJIьную собственность
города Смоленска движимого
имущества детских игровьIх
площадок в городе Смоленске))

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
прикzвом МинэкономрЕввития России от З0.08.2011 Jф 424 <<Об утверждении
Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципЕtльного
имущества>>, Положением о порядке управлениrI и распоряжения имуществом,
находящимся в муниципальной собственности города Смоленска,
утвержденным решением 4З-й сессии Смоленского городского Совета
Ш СОЗыВа от 27.04.2007 J\Ъ 546, постановлением Администрации города
Смоленска от 26.07.2012 j\b 1335-адм (О ведении Реестра муниципЕшьного
имущества города Смоленска>, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Смоленска
ОТ 29.07.2021 Ns 1957-адм <<О принятии в муниципaльную собственность
города Смоленска движимого имущества детских игровых площадок в городе
Смоленске) и приложение к нему следующие изменения:

1.1. Пункты 1 и 2 постановлениrI изложить в следующей редакции:(1. Принять в муницип€LдьЕую собственность города Смоленска
ДВИжиМое иМущество детских и|ровых площадок в городе Смоленске на сумму
5 757 608 (ГIять миллионов семьсот IuIтьдесят семь тысяч шестьсот восемь)
рублей 67 копеек согласно приложению к настоящему постановлению.

2

2.УПРаВлению жилищно-коммун€шъного хозяйства Администрации
ГОРОДа СМОленска передать, а управлению имущественных, земельных и
жилищных отношений Администрации города Смоленска принять в
МУНИциП€Lпьную собственность города Смоленска по актам приема_передачи
ДВиЖимое имущество, укЕванное в приложении к настоящему постановлению.>>.

1.2. Приложение к постановлению изложить в новой редакции
(приложение).

2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникацшIм
Администрации города Смоленска рzвместить настоящее постановление на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

3. Контроль за исполнением настоящего постановлениrI возложить на
заместителя Главы города Смоленска по городскому хозяйству.

Глава города Смоленска А.А. Борисов

Приложение
к постановлению Администрации
города Смоленска
от // О,?. /Ot/J\b.z 0P -aq'rl_

I

пЕрЕчЕнь
движимого имущества детских игровых площадок

в городе Смоленске, принимаемого в муниципальную собственность
города Смоленска

Ns
п/п

наименование Единица
измере-

ния

Количе-
ство

стоимость за
единицу

(руб.)

Стоимость
Фуб.)

1 2 J 4 5 6
yлица Кловская, дом 1

1 .Щорожки (плитка
тротуарная ПТ 8,2-1З-21 м
250) 8 м2

еД 1 86 756,83 86 756,83

2 Покрытие (резиновая
плитка) 196 м2

ед. 1 453 988,02 453 988,02

J Газон 280 м2 ед. 1 98 450,09 98 450,09

4 Кустарник (пузыреплодник
калинолистньтйо высота
1,25-1,5 м)

шт. l 5 1 1 084,10 16з 699,10

5 Кустарник (пузыреплодник
калинолистный, высота
1,25-1,5 м)

шт 1 1 083,99 l 083,99

6 ,Щеревья (клен серебристый,
высота 3,0-3,5 м)

шт, 10 t2289,98 122 899,80

7 Горка <Борей> (стойки дуб)
(9 столбов)

шт 1 91876,17 91876,17

8 Песочница кЛарец> шт 1 21 506,94 21 506,94
9 Качели двухсекционные

кОткрытие> (4 столба)
шт 1 5| 429,44 5| 429,44

10 Игровой комплекс
кЭверест> (стойки дуб)
(l3 столбов)

шт. 1 496 750,83 496 750,8з

11 Гибкие элементы для
лазания <Ма-пахит>
(l l столбов)

шт l t86 з72,66 186 з72,66

|2 Качшlка кГалоп> (балка
дуб) (2 столба)

шт 1 22 062,69 22 062,69

13 Информационный щит
(2 столба)

шт 1 t7 578,75 17 578,75

|4 Бупл летский <Тропинка>
(4 столба)

шт 1 15 29з,70 15 29з,70

15 Урна кБрюгге> (2 столба) шт 2 з 422,76 6 845,52

2

1 2 J 4 5 6

16 Карусель кАрены (1 столб) шт 1 60 842,26 60 842,26
I7 Парковый диван СОФИrI

(4 столба)
шт 2 10 88з,05 2| 766,10

улица Крупской, дома 57, 59, бlа
18 .Щорожки (плитка

тротуарнаJI ПТ 8,2-1З-21 м
250) 8 м2

ед. 1 8б 756,83 86 756,83

l9 Покрытие (резиновая
плитка) 196 м2

ед 1 45з 988,02 45з 988,02

20 Газон 280 м2 ед 1 98 450,07 98 450,07
2| Кустарник (пузьтреплодник

кЕIлинолистный, высота
1,25-1,5 м)

шт. 1 5 1 1 084,10 1бз 699,10

22 Кустарник (пузыреплодник
каJIинолистный, высота
1,25-1,5 м)

шт 1 1 083,99 l 083,99

2з ,Щеревья (клен серебристый,
высота 3,0-3,5 м)

шт 10 |2289,98 t22 899,80

24 Горка кБорей> (стойки дуб)
(9 столбов)

шт. 1 9| 876,17 91876,17

25 Песочница кЛареч> шт. 1 2| 506,95 21 506,95

26 Качели двухсекционные
<Открьrгие> (4 столба)

шт. 1 51 429,46 5| 429,46

27 Игровой комплекс
<Эверест> (стойки дуб)
(13 столбов)

шт. 1 496 750,83 496 750,83

28 Гибкие элементы для
лазания <Малахит>
(11 столбов)

шт. 1 186 з72,66 |86 з72,66

29 Качалка <Галоп> (балка
дуб) (2 столба)

шт 1 22 062,69 22 062,69

30 Информационньтй щит
(2 столба)

шт 1 |7 578,74 I7 578,74

31 Бум летский кТропинка>
(4 столба)

шт 1 15 29з,70 |5 29з,70

з2 Урна <Брюгге> (2 столба) шт. 2 з 422,74 6 845,48
зз Карусель кАрена> (1 столб) шт. 1 60 842,25 60 842,25
з4 Парковый диван СОФИrI

(4 столба)
шт. 2 10 883,03 2| 766,06

улица Марша-па Еременко, дом 10

35 .Щорожки (плитка
тротуарная ПТ 8,2-13-21 м
250) 8 м2

ед, 1 86 756,83 86 756,83

зб Покрытие фезиновая
плитка) !96м2

ед. 1 453 988,02 453 988,02

з7 Газон 280 м2 ед. 1 98 450,09 98 450,09

J

1 2 J 4 5 6
з8 Кустарник (пузыреплодник

кztлиноJIистньй, высота
1,25-1,5 м)

шт. l 5 1 1 084,10 lбз 699,10

з9 Кустарник (пузыреплодник
к€чIинолистный, высота
1,25-1,5 м)

шт l 1 08з,99 1 083,99

40 ,Щеревья (клен серебристый,
высота 3,0-3,5 м)

шт 10 12289,98 l22 899,80

4| Горка <Борей> (стойки дуб)
(9 столбов)

шт 1 91876,|7 91876,17

42 Песочница <Лареu> шт 1 21 506,94 21 506,94

4з Качели двухсекционные
кОткрьrгие> (4 столба)

шт 1 51 429,44 51 429,44

44 Игровой комплекс
кЭверест> (стойки дуб)
(13 столбов)

шт 1 496 750,83 496 750,83

45 Гибкие элементы для
лазания кмалахит>
(11 столбов)

шт 1 186 з72,66 186 з72,66

46 Качалка кГа_поп> (балка
дуб) (2 столба)

шт 1 22 062,69 22 062,69

47 Информачионный щит
(2 столба)

шт 1 |7 578,75 I7 578,75

48 Брл детский кТропинка>
(4 столба)

шт. 1 15 29з,70 t5 29з,70

49 Урна кБрюгге> (2 столба) шт. 2 з 422,76 6 845,52

50 Карусель <Арена> (1 столб) шт 1 60 842,26 60 842,26

5l Парковый диван СОФИrI
(4 столба)

шт. 1 10 88з,05 21766,10

итого 5,757 608,67